

Wręczyca Wielka, 17.05.2018 r

GK.271.7.2018.B

WYJAŚNIENIA

W związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI HUTKA – ETAP I”

opublikowanego w BZP Nr 554836-N-2018 z dnia 08.05.2018 r, zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

W kosztorysie ofertowym w niektórych pozycjach występują dopiski tj.: „wyposażenie zgodne z dokumentacją”, „korki” lub „trójniki”. Czy Wykonawca może wprowadzić korektę do danej pozycji aby uzyskać adekwatną cenę?

Odpowiedź:

W pozycjach tych Wykonawca może dokonać stosownej korekt.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca może usunąć materiał w przypadku, gdy występuje dopisek „bez kosztu rury przewodowej”, aby uzyskać adekwatną cenę?

Odpowiedź:

Tak.

